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SAV i
Kurzmassband batiflex

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Bimaterial.Klasse llinnovativ: gegenuber herkdbmmlichen MaRbandern um mehr als 25 %
.Mattgelbes Band, beidseitig mit Nylon beschichtet, 10 x widerstandsfahiger im Gebrauch und dabei
ethaken fur eine vereinfachte Messwertaufnahme.Integrierte Trageschlaufe fur eine bessere

Bands bis zu 2,40 m.Integrierte Trageschlaufe.Entspricht der EU-Messgerate-Richtlinie
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UP-525
Kurzmassband batiflex

S

CREATEUR D'OUTILS

Bezeichnung
Handlerangabe
Gewicht (g)

e (mm)

A (mm)

B (mm)

Breite des Bands (m)
Tiefe des Bands (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

-t

——

KURZMASSBAND "BATIFLEX" 5 M X 25 MM
UP-525

290

40

60

60

25

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

